

bionexo

PEDIDO: 299751964.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER O HERSO
- HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO
2705/2023

FORNECEDOR

01154827000112 - Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, Nº168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

07/08/2023 13:49

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 213/2023 - MV SC N 39455 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
21/08/2023	30 dias após a confirmação	30 ddi	CIF	R\$ 4.729,5400

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0455	BROCA DE TUNGSTENIO CORTE CRUZADO EXTRAFINO	ANGELUS	1.0	1.0	R\$ 76,0000	R\$ 76,0000

Produto Cotado: 71570 | BROCA DE TUNGSTENIO CORTE CRUZADO EXTRAFINO 5730.040HP | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0456	PINCA DIETRICH 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 90,7100	R\$ 90,7100

Produto Cotado: 35366 | PINCA DIETRICH 14CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0457	ALICATE REMOVEDOR DE BRAQUETE	MT	1.0	1.0	R\$ 158,8400	R\$ 158,8400

Produto Cotado: 71331 | ALICATE REMOVEDOR DE BRAQUETE Nº 346 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0458	ALICATE ORTODONTICO CORTE DISTAL	MT	1.0	1.0	R\$ 247,0000	R\$ 247,0000

Produto Cotado: 38313 | ALICATE ORTODONTICO CORTE DISTAL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0459		ALICATE P/ CORTE AMARRILHO ANGULADO C/ VIDEA	MT	1.0	1.0	R\$ 247,0000	R\$ 247,0000
Produto Cotado: 38312 ALICATE P/ CORTE AMARRILHO ANGULADO C/ VIDEA Nº 150 Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0460		ALICATE ORTODONTICO WEINGART	6B	1.0	1.0	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000
Produto Cotado: 38311 ALICATE ORTODONTICO WEINGART Nº 120 Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0461		APLICADOR/EXTRATOR DE AMARRILHO ELASTICO	MORELLI	1.0	1.0	R\$ 22,8000	R\$ 22,8000
Produto Cotado: 71332 APLICADOR/EXTRATOR DE AMARRILHO ELASTICO Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CABO DE BISTURI Nº03		CABO DE BISTURI Nº03	GOLGRAN	1.0	2.0	R\$ 11,1000	R\$ 22,2000
Produto Cotado: 19111 CABO DE BISTURI Nº 03 Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0462		TESOURA IRIS RETA 11,5CM	MT	1.0	1.0	R\$ 16,8000	R\$ 16,8000
Produto Cotado: 57744 TESOURA IRIS RETA 11,5CM (- CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 E AISI 420; TAMANHO: 9 / 11,5 CM; GARANTIA DE 10 ANOS (CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO COMPROVADO).) Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0463		PORTAAGULHA CASTROVIEJO RETO C/ VIDEA 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 202,1600	R\$ 202,1600
Produto Cotado: 71571 PORTAAGULHA CASTROVIEJO RETO C/ VIDEA 14CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0464		PINCA DIETRICH 16CM	MT	1.0	1.0	R\$ 128,3400	R\$ 128,3400
Produto Cotado: 20689 PINCA DIETRICH 16CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0465		AFASTADOR MINESSOTA	MT	1.0	2.0	R\$ 15,8000	R\$ 31,6000
Produto Cotado: 20678 AFASTADOR MINESSOTA (MS: 80476380004) Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0466		SERINGA CARPULE C/ REFLUXO P/ ODONTOLOGIA	MT	1.0	2.0	R\$ 57,5600	R\$ 115,1200
Produto Cotado: 35394 SERINGA CARPULE C/ REFLUXO P/ ODONTOLOGIA Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0467		DESCOLADOR DE MOLT	MT	1.0	1.0	R\$ 49,5600	R\$ 49,5600
Produto Cotado: 35215 DESCOLADOR DE MOLT 2/4 Unidade							


Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0467	DESCOLADOR DE MOLT	MT	1.0	1.0	R\$ 49,5600	R\$ 49,5600
Produto Cotado: 35216 DESCOLADOR DE MOLT N° 9 Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0468	PINCA KELLY RETA 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 33,4200	R\$ 33,4200
Produto Cotado: 37593 PINCA KELLY RETA 14CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0154	Pinca Kelly Curva 14cm	MT	1.0	1.0	R\$ 33,4200	R\$ 33,4200
Produto Cotado: 51475 PINCA HEMOSTATICA KELLY CURVA 14CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0469	ALVEOLO TOMO LUER CURVO	6B	1.0	1.0	R\$ 107,1500	R\$ 107,1500
Produto Cotado: 57709 ALVEOLO TOMO LUER CURVO (- CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.) Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0470	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 14,3900	R\$ 14,3900
Produto Cotado: 38268 PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0471	PINCA ALLIS 15CM	MT	1.0	1.0	R\$ 39,6700	R\$ 39,6700
Produto Cotado: 16498 PINCA ALLIS 15CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0472	PINCA BACKHAUS 13CM	MT	1.0	1.0	R\$ 36,0500	R\$ 36,0500
Produto Cotado: 39276 PINCA BACKHAUS 13CM - EM AÇO INOXIDÁVEL Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0254	PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM	MT	1.0	1.0	R\$ 26,3800	R\$ 26,3800
Produto Cotado: 40403 PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12,5CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0473	CUBA REDONDA 10CM	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 17,6200	R\$ 17,6200
Produto Cotado: 51220 CUBA REDONDA 10CM Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0474	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 67,6000	R\$ 67,6000
Produto Cotado: 64183 SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA N° 23 Unidade						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0475	ESPELHO CLINICO COM CABO N°5	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 20,5100	R\$ 20,5100

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Produto Cotado: 38878 ESPELHO CLINICO COM CABO Nº5 Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0476		PORTA AGULHA MAYO HEGAR C/ VIDEA 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 209,5000	R\$ 209,5000
Produto Cotado: 51451 PORTA AGULHA MAYO HEGAR C/ VIDEA 14CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0477		TESOURA IRIS CURVA 11,5CM	MT	1.0	1.0	R\$ 16,8000	R\$ 16,8000
Produto Cotado: 58664 TESOURA IRIS CURVA 11,5CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0478		TESOURA BUCK CURVA 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 35,1700	R\$ 35,1700
Produto Cotado: 71572 TESOURA BUCK CURVA 14CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0479		TESOURA GOLDMAN FOX RETA 14CM	MT	1.0	1.0	R\$ 33,5400	R\$ 33,5400
Produto Cotado: 71573 TESOURA GOLDMAN FOX RETA 14CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0480		LIMA SELDIN P/ OSSO Nº 12	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 57,3800	R\$ 57,3800
Produto Cotado: 37027 LIMA SELDIN P/ OSSO Nº 12(- FABRICADO EM AÇO INOX; - INSTRUMENTAL PARA REMODELAR O OSSO EM CIRURGIA ORAL.) Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0481		ESTOJO PERFURADO EM INOX 20 X 10 X 05 CM	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 108,0000	R\$ 108,0000
Produto Cotado: 17744 ESTOJO PERFURADO EM INOX 20 X 10 X 05 CM Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0482		FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35094 FORCEPS ADULTO Nº 18L Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0482		FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35097 FORCEPS ADULTO Nº 18R Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0482		FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35277 FORCEPS ADULTO Nº 17 Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0482		FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35274 FORCEPS ADULTO Nº 150 Unidade							
Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0482	FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35275 FORCEPS ADULTO Nº 151 Unidade						
0482	FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35271 FORCEPS ADULTO Nº 69 Unidade						
0482	FORCEPS ADULTO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 96,5800	R\$ 96,5800
Produto Cotado: 35272 FORCEPS ADULTO Nº 01 Unidade						
0483	JOGO ALAVANCA SELDIN 12CM C/ 03 PECAS	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 130,1900	R\$ 130,1900
Produto Cotado: 48733 JOGO ALAVANCA SELDIN 12CM C/ 03 PECAS (1 ALAVANCA CURVA ESQUERDA, 1 ALAVANCA CURVA DIREITA E 1 ALAVANCA RETA.) Unidade						
0484	JOGO ALAVANCA HEIDBRINK C/ 03 PECAS	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 103,1900	R\$ 103,1900
Produto Cotado: 71498 JOGO ALAVANCA HEIDBRINK C/ 03 PECAS (1 RETA E 2 CURVAS) Kit						
0485	ALAVANCA APEXO	GOLGRAN	1.0	1.0	R\$ 169,7300	R\$ 169,7300
Comentário: 3 PECAS						
Produto Cotado: 71499 ALAVANCA APEXO Nº 301 Unidade						
0486	BROCA CARBIDE ESFERICA HASTE LONGA ALTA ROTACAO	ANGELUS	1.0	2.0	R\$ 18,0800	R\$ 36,1600
Produto Cotado: 52553 BROCA CARBIDE ESFERICA HASTE LONGA ALTA ROTACAO TAM 4 Unidade						
0487	BROCA CIRURGICA ZEKRYA	ANGELUS	1.0	2.0	R\$ 39,3600	R\$ 78,7200
Produto Cotado: 54008 BROCA CIRURGICA ZEKRYA Unidade						
0488	BROCA 701	ANGELUS	1.0	2.0	R\$ 19,6000	R\$ 39,2000
Produto Cotado: 55504 BROCA 701 Unidade						
0489	SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO ESTERIL C/ 2 PONTEIRAS	PRIME	1.0	10.0	R\$ 91,2000	R\$ 912,0000
Produto Cotado: 20926 SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO ESTERIL C/ 2 PONTEIRAS Unidade						
0489	SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO ESTERIL C/ 2 PONTEIRAS	PRIME	1.0	10.0	R\$ 91,2000	R\$ 912,0000

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtd. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0490		SERINGA DESC 20ML LUER LOCK S/ DISP SEG C/ AGULH 25 X 0,7 MM	SOLIDOR	1.0	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000

Produto Cotado: 15886 | SERINGA DESC 20ML LUER LOCK S/ DISP SEG C/ AGULH 25 X 0,7 MM (ESTÉRIL – ÓXIDO DE ETILENO; ATÓXICA E APIROGÊNICA; FABRICADA EM POLIPROPILENO; CORPO TRANSPARENTE; ANEL DE RETENÇÃO; ÊMBOLO DE BORRACHA NATURAL (CONTÉM LÁTEX); AGULHA DE AÇO INOXIDÁVEL SUS304 - 25X0,70MM (22GX1); BICO LUER LOCK (CENTRAL); TAMANHO: 20ML; ESCALA VOLUMÉTRICA DEMARCADA EM MILILITROS;) | Unidade


Romero Leão Giovannetti
Sup. Técnico
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

